INDICAÇÃO Nº 103/2006

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras

O  Vereador  que  a  presente  subscreve,  reiterando  a
indicação  nº  407/05,  após  cumprir  as  exigências  regimentais
vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal,  a  complementação  da  pavimentação  da  rua  Benedito
Barroso  no  bairro  Nova  Cidade  até  a  Rodovia  Engenheiro  Luiz
Gonzaga Quirino Tannus – RO.

JUSTIFICATIVA

            Trata-se de uma justa reivindicação dos moradores
deste  bairro,  pois  irá  facilitar  o  acesso  até  a  Rodovia  citada.
Maiores informações em Plenário.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2006.

Alzenir Pereira Mello
Vereador-autor